－目1－

令和４年第４回野洲市議会臨時会会議録目次

○会議録第１日［８月１２日（金）開会］

 出席議員の番号氏名………………………………………………………………………  １

 欠席議員の番号氏名………………………………………………………………………  １

 会議に出席した説明員……………………………………………………………………  １

 会議に出席した議会事務局職員…………………………………………………………  １

 議事日程……………………………………………………………………………………  ２

 市長提出議案………………………………………………………………………………  ２

 開会…………………………………………………………………………………………  ２

 諸般の報告…………………………………………………………………………………  ２

 会議録署名議員の指名……………………………………………………………………  ３

 会期の決定…………………………………………………………………………………  ３

 議第６３号から議第６８号まで一括上程

  （専決処分につき承認を求めることについて（令和４年度野洲市一般会計補

   正予算（第７号）） 他５件）

   提案理由説明、質疑、討論、採決…………………………………………………  ３

 閉会………………………………………………………………………………………… ４４